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Høringssvar - Forskrift om unntak fra prosessuelle regler i 

konkurranseloven som følge av utbrudd av Covid-19  

Konkurranseklagenemnda viser til brev med vedlegg av 26. mars 2020, om ovennevnte. 

Nærings- og fiskeridepartementet har på bakgrunn av den pågående Covid-19 pandemien 

foreslått to ulike unntak fra de prosessuelle reglene i konkurranseloven. Det første forslaget er 

å gi Konkurransetilsynet utvidede frister i fusjonssaker forutsatt at det er en ekstraordinær 

situasjon som gjør det nødvendig. Videre foreslår departementet å gi en delegasjonshjemmel 

til leder av Konkurranseklagenemnda slik at enkeltpersoner i nemnda, eventuelt sekretariatet 

kan treffe avgjørelser hvis det skulle bli nødvendig. Konkurranseklagenemnda ønsker å knytte 

noen kommentarer til begge forslagene. 

Når det gjelder forslaget til delegasjonshjemmel anser Konkurranseklagenemnda det som lite 

sannsynlig at det vil bli behov for en slik bestemmelse. Nemnda legger til grunn at 

departementet mener at det er viktig at Konkurranseklagenemnda kan treffe avgjørelser 

uansett hvilken situasjon nemnda kan komme opp i under den pågående pandemisituasjonen. 

Nemnda har derfor ikke noen innvendinger til forslaget. På bakgrunn av at nemnda forstår 

formålet til departementet slik, mener nemnda samtidig at departementet også bør vurdere å 

oppnevne en fast nestleder i den aktuelle perioden for å sikre dette formålet. På den måten vil 

en nestleder også kunne delegere beslutningsmyndighet til andre, for det tilfellet at leder ikke 

er beslutningsdyktig. 

Når det gjelder forslag til utvidede saksbehandlingsfrister for Konkurransetilsynet, mener 

Konkurranseklagenemnda at tilsvarende også bør gjelde for nemnda. De samme hensyn som 

begrunner forslaget til utvidete frister i høringsbrevet for Konkurransetilsynet gjør seg 

tilsvarende gjeldende for nemnda. Det vil si at hvis nemnda mottar klage på vedtak om 

fusjonsinngrep bør nemnda tilsvarende kunne utsette fristen med 15 virkedager. Fristen for å 

ta ut søksmål direkte til tingretten i konkurranseloven § 39 andre ledd i gebyrsaker bør også 

utvides med minst to måneder av samme grunn.  

 

Med hilsen 

 

Karin Fløistad  
leder 

 

 



 2 

 

 
 

 

 

 

            

 

  



 3 

 

Mottaker Postadresse Poststed Kontakt/e-post 
Nærings- og fiskeridepartementet Postboks 8090 Dep 0032 OSLO 

Norge 

           

postmottak@nfd.dep.no 

 

 

      

  

. 

      

 


